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Książeczka Miękka Dinozaury Kolorowa

Cena 16,78 zł

Numer katalogowy 5905679071144

Kod producenta 5905679071144

Ilość w kartonie zbiorczym 150 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 21

Waga gabarytowa w gramach 154

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 22

Szerokość towaru w centymetrach 2

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +0 m

Wiek 0m +

Opis produktu

Książeczka Miękka Dinozaury Kolorowa

To zachwycająca książeczka z materiału dla dzieci, stworzona w celu wprowadzenia
najmłodszych czytelników w fascynujący świat różnorodnych gatunków dinozaurów.

Z kolorowymi ilustracjami i elementami, jest ona idealnym towarzyszem, który
rozbudza ciekawość i wspiera wczesną naukę.

Jej wymiary wynoszą: 19 cm x 21 cm x 2 cm, co sprawia, że idealnie mieści się w
rączkach maluchów. 

Jest dostępna w języku angielskim, co stanowi świetną okazję do nauki i
doskonalenia języka, nawet podczas zabawy.

Została ona starannie wykonana z miękkiego, trwałego materiału.

 

Każda z 8 stron przedstawia inny gatunek dinozaura, ozdobionego żywymi i
przyciągającymi wzrok kolorami, odzwierciedlającymi ich charakterystyczny wygląd.

Nabierają one życia dzięki elementom, które odpowiadają różnym częścią ich ciała.
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Aby zapewnić łatwe przechowywanie i transport, książeczka posiada zabezpieczenie
na rzep, które utrzymuje strony w porządku.

Nie tylko wprowadza ona najmłodszych czytelników w fascynujący świat tych
stworzeń, ale także wspiera ich rozwój sensoryczny, zdolności motoryczne i
słownictwo. Przy każdym przewróceniu strony dzieci mogą uczestniczyć w

zmysłowej podróży, która zbliża je do natury.

Niech to będzie czas na czytanie, zabawę czy naukę w podróży. To przygoda, która
rozpala w dzieciach miłość do nauki i odkrywania.

Wymiary książki:

19 cm x 21 cm x 2 cm

Wymiary opakowania:

22 cm x 21 cm x 2 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka jest
odpowiednia dla dzieci od pierwszego dnia życia.
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